重庆市渝北区正民农资有限公司

关于增值税减免的申请

尊敬的渝北区国税局：

本公司位于重庆市渝北区双龙大道73号，成立于2010年03月4日；注册资金100万元人民币，由重庆江北化肥有限公司出资65%，重庆汇丰中介服务有限公司出资35%设立；在岗员工5人，法人代表：龙万海，财务负责人：刘天云；经营范围及经营方式：销售化肥、建筑材料、饲料；农业技术咨询服务。

本公司本着：服务三农，依法纳税的宗旨。根据国家税务局财税字[2001]第113号＜关于若干农业生产资料征免增值税政策的通知＞以及国家税务总局财税字[2008]第56号＜关于有机肥产品免征增值税的通知＞，本公司经营的化肥应纳增值税符合此政策规定，特向贵局申请本公司从2010年3月4日到2010年12月31日增值税全部减免。望批准为感！

此致。

              重庆市渝北区正民农资有限公司

                      2010年3月